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REMATIC Ýëåêòðîïðèâîä ìíîãîîáîðîòíûé

Ñòàíäàðòíîå îñíàùåíèå è ôóíêöèè ñ DMS3 

Îïèñàíèå

Ýëåêòðîïðèâîäû REMATIC, îñíàùåíû ýëåêòðîííîé ñèñòåìîé DMS3, ÿâëÿþòñÿ 

óäîáíûìè äëÿ óïðàâëåíèÿ  äèñêðåòíûì ñèãíàëîì 24 V DC (2P ðåãóëÿöèÿ) èëè 

àíàëîãîâûì ñèãíàëîì òîêà èëè íàïðÿæåíèÿ (3P ðåãóëÿöèÿ) è ñîãëàñíî ïî 

ïðîòîêîëîõ PROFIBUS DP V0/V1 èëè MODBUS RTU. Ïàðàìåòðèçàöèÿ 

îñóùåñòâëÿåòñÿ: ïðè ïîìîùè êíîïîê è LED äèîä áëîêà óïðàâëåíèÿ, ÷åðåç áëîê 

ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ èëè ïðè ïîìîùè ïðîãðàììû ÐÑ (öèôðîâàÿ øèíà RS-232). 

Ýëåêòðîïðèâîäû ïðåäíàçíà÷åíû äëÿ ðåæèìa ðåãóëèðîâàíèÿ èëè ðåæèìa 

óïðàâëåíèÿ «Îòêðûòü-Çàêðûòü».

MOR 3.5PA

ÐÀÑØÈÐÅÍÍÎÅ ÎÑÍÀÙÅÍÈÅ 

Ñòàíäàðòíîå îñíàùåíèå è ôóíêöèè ñ DMS3 

"  Íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ 3x380 V AC

"

"  Ýëåêòðè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå íà êëåììíóþ êîëîäêó

"  Tåïëîâàÿ çàùèòà ýëåêòðîäâèãàòåëÿ

"  Âûêëþ÷åíèå â êîíöåâûõ ïîëîæåíèÿõ îò ïîëîæåíèÿ è ìîìåíòa

"   ïåðåñòàâíûé îò 60 % ïî 100 % 

"  Áëîêèðîâàíèå ìîìåíòà â êîíöåâûõ ïîëîæåíèÿõ

"  Áëîêèðîâàíèå ìîìåíòà ïðè ðàçãîíå

"  7 ñâîáîäíî ïðîãðàììèðóåìûå ðåëå R1, R2, RE1...RE 5 (18 ôóíêöèè) 

"  2 ðåëå READY 

"  Óïðàâëåíèå àíàëîãîâûì ñèãíàëîì - âõîäíîé 0/4 - 20 mA, 4 - 12 mA, 12 - 20 mA  èëè 0/2 - 10 V 

"  Óïðàâëåíèå äèñêðåòíûì ñèãíàëîì 24 V DC - ÎÒÊÐÛÒÜ, ÇÀÊÐÛÒÜ, Àâàðèÿ

"  Óïðàâëåíèå äèñêðåòíûì ñèãíàëîì 24 V DC èìïóëüñîì - ÎÒÊÐÛÒÜ, ÇÀÊÐÛÒÜ, ÑÒÎÏ

"  Òàêòîâûé ðåæèì õîäà

"  Áåçîïàñíàÿ ôóíêöèÿ ESD (ðåàêöèÿ íà îòêàç)

"  Äàò÷èê ïîëîæåíèÿ - âûõîäíîé ñèãíàë 4 - 20 mA  áåç áëîêa ïèòàíèÿ (ïàññèâíûé) 

"  Âñòðîåííûé ñòàáèëèçèðîâàííûé èñòî÷íèê ïèòàíèÿ 24 V DC, 100 ìÀ äëÿ àêòèâèçàöèè âíåøíèõ öåïåé

"  Íàãðåâàòåëüíîå ñîïðîòèâëåíèå óïðàâëÿåìûé èç áëîêà óïðàâëåíèÿ

"  LED ïîêàçàòåëü ïîëîæåíèÿ

"  Ñèãíàëèçàöèÿ íåèñïðàâíîñòåé 

"  Àðõèâ ñîáûòèé (ïîëíîå âðåìÿ ðàáîòû, êîëè÷åñòâî âêëþ÷åíèé, êîëè÷åñòâî ïðåâûøåíèÿ ìîìåíòà è äð.)

"  Êîììóíèêàöèîííàÿ ãðàíèöà ðàçäåëà RS 232

"  Ïðîãðàììà äëÿ ïàðàìåòðèçàöèè ïðè ïîìîùè êîìïþòåðà ÐÑ

"  Ìåõàíè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå ôëàíöåâîå: ISO 5210/F14, F16 - ôîðìû B, C, D

"  Óïðàâëåíèå âðó÷íóþ

"   Ñòåïåíü çàùèòû  IP 67

  Ìîíèòîðèíã ôàç ñ èõ àâòîìàòè÷åñêîé êîððåêöèåé

Âûêëþ÷àþùèé ìîìåíò

1)

1)

1)

1)

"  Ïàíåëü ÏÌÓ äëÿ ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ è íàñòîéêè è óñòàíîâêè ïàðàìåòðîâ

" Áëîê äëÿ öèôðîâûõ ñèãíàëîâ ïî øèíå  PROFIBUS DP V0/V1, ïî äâóì êàíàëàì èëè îäíîì

" Áëîê äëÿ öèôðîâûõ ñèãíàëîâ ïî øèíå  MODBUS RTU, ïî äâóì êàíàëàì èëè îäíîìè

" Ìåõàíè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå ÃÎÑÒ Ð 55510 - ôîðìû Á  è Â;  ISO 5210/F14, F16 -ôîðìà À (âñå ñ àäàïòåðîì)

1) Íåîòíîñèòñÿ äëÿ Profibus è Modbus. Ñìîòðè íà ñõåìû ïîäêëþ÷åíÿ. 
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-50 °C ... +40 °C

IP 67

6

IP 67

IP 67

7-50 °C ... +40 °C IP 67

2-25 °C ... +55 °C IP 67C4

C3

C4

1

8-60 °C ... +40 °C IP 67C3

3

-25 °C ... +55 °C C3

-25 °C ... +55 °C C3

10)Îêðóæàþùàÿ ñðåäà
âîçäóõ / êëèìàò

Òåìïåðàòóðà
oêðóæàþùeé ñðåäû

Êàòåãîðèÿ çàùèòû 
îáîëî÷êè îò êîððîçèè

Ñòåïåíü
çàùèòû 

Ó3.1 óìåðåííûé

ÒB2 òðîïè÷åñêèé âëàæíûé + ÑÎÑÂ

ÓÕË2 óìåðåííûé õîëîäíûé

ÒÑ2 òðîïè÷åñêèé ñóõèé è ñóõèé

Ì1 ìîðñêîé óìåðåííî-õîëîäíûé

ÕË2 õîëîäíûé

Y/D 400/230 V AC

Y/D 380/220 V AC

Y/D 400/230 V AC

Y/D 380/220 V AC

2

E

N
50 Hz

F

Z501; Z556; Z557;
Z571

Z501a; Z556a; Z557a;
Z571a

Ýëåêòðè÷åñêîå
ïðèñîåäèíåíèå

Íà êëåììíóþ
êîëîäêó

Ñõåìà
ïîäêëþ÷åíèÿ

Íàïðÿæåíèå
ïèòàíèÿ

Áëîê ðåâåðñàöèè ýëåêòðîäâèãàòåëÿ

êîíòàêòíûé - ÷åðåç ðåâåðñèâíûå ïóñêàòåëè

áåcêîíòàêòíûé

Y/D 400/230 V AC

Y/D 380/220 V AC

Y/D 400/230 V AC

Y/D 380/220 V AC

5

4

6
50 Hz

7

êîíòàêòíûé - ÷åðåç ðåâåðñèâíûå ïóñêàòåëè

áåcêîíòàêòíûé

Íà êîííåêòîð

ïî çàïðîñó

ïî çàïðîñó

21)

096. x - x x x x x / xx

124

31)

32) 33)

Òàáëèöà ñïåöèôèêàöèè MOR 3.5PA 

Íîìåð çàêàçà

Ìàêñ. íàãðóçî÷íûé ìîìåíò

Ðåãóëèðóþùàÿ
ÿýêñïëóàòàöè

×àñòîòà âðàùåíèÿ
âûõîäíîãî âàëà

Ýëåêòðîäâèãàòåëü 3x400 (380) V, 50Hz

Îáîðîòû ÒîêÌîùíîñòü

Ïðîäîëæåíèå 
íà äàëüøåé ñòðàíå

Ýëåêòðîïðèâîä ìíîãîîáîðîòíûéMOR 3.5PA

Ðåæèì ðàáîòû
«Îòêðûòü-Çàêðûòü»

Ìàêñèìàëüíûé
âûêëþ÷àþùèé

ìîìåíò

H

E

1 - 400

1 - 400  Z473a

-

Äèàïàçîí ÷èñëà îáîðîòîâ âûõîäíîãî âàëà

Ðàáî÷èé õîä ïðîãðàìíî ïðåñòàâíûé. Åñëè îí íå ñïåöèôèöèðîâàíûé, 
áóäåò íàñòðîåí íà âåëè÷èíó 20 îáîðîòîâ.

Ñõåìà 
ïîäêëþ÷åíèÿ

Áëîê
óïðàâëåíèÿ

DMS3

DMS3 M1

DMS3 M2

DMS3 P1

DMS3 P2

Âûõîäíîé
ñèãíàë 

-ÎÒÊÐÎÉ, ÇÀÊÐÎÉ, Àâàðèÿ
ÎÒÊÐÎÉ, ÇÀÊÐÎÉ, ÑÒÎÏ

0/4 - 20 mA

Ñõåìà 
ïîäêëþ÷åíèÿ

Âõîäíûå ñèãíàëû 

äèñêðåòíûå 24 V DC2P

3P/2P àíàëîãîâûå

0/2 - 10 V

4 - 20 mA
ïàññèâíûé

ïî îäíîì
êàíàëå

MODBUS RTU

PROFIBUS
DP V0 / V1

-

H

G

F

N

M

R

P

äèñêðåòíûå 24 V DC
ÎÒÊÐÎÉ, ÇÀÊÐÎÉ, Àâàðèÿ
ÎÒÊÐÎÉ, ÇÀÊÐÎÉ, ÑÒÎÏ

äèñêðåòíûå 24 V DC
ÎÒÊÐÎÉ, ÇÀÊÐÎÉ, Àâàðèÿ
ÎÒÊÐÎÉ, ÇÀÊÐÎÉ, ÑÒÎÏ

ïî äâóì
êàíàëàì

ïî äâóì
êàíàëàì

ïî îäíîì
êàíàëå

ï
î

 ö
è

ô
ð

î
â

î
é

ø
è

í
å

 /
 2

P

Z557; Z557a

Z501; Z501a

Z556; Z556a

Z571
Z571a

Áåç ïàíåëüÿ ÏÌÓ

Ïàíåëü ÏÌÓ 
ñ LCD äèñïëåéåì

41)

Ïðèìå÷àíèÿ:
10) Êàòåãîðèÿ çàùèòû îáîëî÷êè îò êîððîçèè ñîãëàñíî ñòàíäàðòó ISO 9223 / EN ISO 12944-2.
21)  Èñïîëíåíèå ñ êîííåêòîðîì òîëüêî äî -40 °C.
31) Âûêëþ÷àþùèé ìîìåíò óêàæèòå â çàêàçå. Åñëè îí íå óêàçàí, áóäåò óñòàíîâëåí ìàêñèìàëüíûé ìîìåíò óêàçàííîãî äèàïàçîíà. 
32) Ðåæèì ðàáîòû S2-10ìèí., èëè S4-25%, 6 - 90 öèêëîâ/÷àñ.
33) Ðåæèì ðàáîòû S4-25%, 90-1200 öèêëîâ/÷àñ.
34 )  Ïîêàçàíûå íîìèíàëüíîå òîêû äåéñòâèòåëüíûå ó ïèòàþùåãî íàïðÿæåíèÿ 3x400 VAC.
41) LCD äèñïëåé ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ ïðè òåìïåðàòóðå íèæå -40°C íåáóäåò èçîáðàæàòü èíôîðìàöèè.

34)

K

L

550 Nm M

140 Nm S

380 Nm

Q

R

J

320 Nm

450 Nm

530 Nm

T

U

N

V

330 Nm

84 Nm

192 Nm

270 Nm

318 Nm

228 Nm

220 Nm

56 Nm

128 Nm

180 Nm

212 Nm

152 Nm

-1
32 min

-1
40 min

-1
25 min

-1
25 min

-1
25 min

-1
25 min

-1
32 min

-1
32 min

-1
32 min

-1
40 min

-1
40 min

2.45 A1 100 W
-1

2 840 min

260 Nm 156 Nm 104 Nm P

1 500 W 3.15 A
-1

2 830 min

1 500 W 3.15 A
-1

2 830 min

2.45 A1 100 W
-1

2 840 min

2.45 A1 100 W
-1

2 840 min

2.45 A1 100 W
-1

2 840 min

2.45 A1 100 W
-1

2 840 min

2.45 A1 100 W
-1

2 840 min

1 500 W 3.15 A
-1

2 830 min

2.45 A1 100 W
-1

2 840 min

1 500 W 3.15 A
-1

2 830 min

1 500 W 3.15 A
-1

2 830 min

-1
40 min



P-1427/B

C

D

B

P-1426/D

2

F16

P-1427/2

P-1422/C

Q

Ø220/4xM20

P-1422/Q

VP-1430/V

F14 P-1427/L

P-1423/V

P-1426/R R

L

G

P-1423/B U

P-1424/A A

P-1427/N N

P-1427/M M

F16

Ø Ø135/4x 13

61)

Ôîðìà ïðèñîåäèíèòåëüíîé
äåòàëè ×åðòåæÌåõàíè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå Ôëàíåö 

Áåç àäàïòîðà

Ñ àäàïòîðîì
F14

24/Ø55/Ø80

B2 Ø60

C

D

B3

Ø40

Ø40

C 20/Ø45/Ø60

5 çóá  Ø45/Ø58

A
Maêñ. TR 52

Maêñ. TR 52

Ø30

5 çóá  Ø70/Ø85

Ø45

Ø30

Ø60

D

B1

B2

Â

Á

B3

A

B

0 1

0 3

0 0

Äîáàâî÷íîå îñíàùåíèå

Óñòàíîâêà ðàáî÷åãî õîäà íà òðåáóåìóþ âåëè÷èíó

Óñòàíîâêà âûêëþ÷àþùåãî ìîìåíòà íà òðåáóåìóþ âåëè÷èíó

Ðàçðåøåííûå êîìáèíàöèè è êîä èñïîëíåíèÿ: A+B=20

224A80100Êîììóíèêàöèîííûé êàáåëü DB-9F/RJ45

Ïðèíàäëåæíîñòè Çàêàçíîé íîìåð

096. x - x x x x x / xx

125

Òàáëèöà ñïåöèôèêàöèè MOR 3.5PA 

Íîìåð çàêàçà

Ïðèìå÷àíèÿ:
61) Ðåêîìåíäóåìûé íàãðóçî÷íûé ìîìåíò äëÿ ôëàíöà ìàêñ. 400 Íì.
63) é äåéñòâèòåëüíî Ãàáàðèòíû  ÷åðòåæ P-2134 - äëÿ èñïîëíåíèÿ ñ Profibus è Modbus.

MOR 3.5PAÝëåêòðîïðèâîä ìíîãîîáîðîòíûé

Ñõåìû ïîäêëþ÷åíèÿ MOR 3.5PA

ISO 5210

ISO 5210

ISO 5210

ÃÎÑÒ Ð 55510

ÃÎÑÒ Ð 55510

P
-1

4
2

1
b

P
-2

1
3

4
6

3
)

Áåç äîáàâî÷íîãî îñíàùåíèÿ. Íàñòðîåí íà ìàêñèìàëüíûé âûêëþ÷àþùèé ìîìåíò è ðàáî÷èé õîä na 20 îáîðîòîâ âûõîäíîãî âàëà. 

61)
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Ýëåêòðîïðèâîä ìíîãîîáîðîòíûéMOR 3.5PA
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MOR 3.5PAÝëåêòðîïðèâîä ìíîãîîáîðîòíûé

Ñèìâîëè÷åñêîå îáîçíà÷åíèå:
Z473 .............ñõåìà ïîäêëþ÷åíèÿ ìîäóëÿ ìåñòíoão óïðàâëåíèÿ

ñõåìà ïîäêëþ÷åíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ âõîäíûì ñèãíàëîì äèñêðåòíûì èëè àíàëîãîâûì  0/4 - 20 mA âìåñòå c àíàëîãîâûì âûõîäíûì ñèãíàëîì 
4 - 20 mA áåç áëîêa ïèòàíèÿ, ñ âñòðîåíûì áëîêîì ðåâåðñèâíûõ ïóñêàòåëåé
ñõåìà ïîäëþ÷åíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ âõîäíûì ñèãíàëîì äèñêðåòíûì èëè àíàëîãîâûì  0/4 - 20 mA âìåñòå c àíàëîãîâûì âûõîäíûì ñèãíàëîì 
4 - 20 mA áåç áëîêa ïèòàíèÿ,  ñ âñòðîåíûì áåcêîíòàêòíûì áëîêîì ðåâåðñàöèè
ñõåìà ïîäëþ÷åíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ âõîäíûì ñèãíàëîì äèñêðåòíûì èëè àíàëîãîâûì  0/2 - 10 V âìåñòå c àíàëîãîâûì âûõîäíûì ñèãíàëîì 
4 - 20 mA áåç áëîêa ïèòàíèÿ, ñ âñòðîåíûì áëîêîì ðåâåðñèâíûõ ïóñêàòåëåé
ñõåìà ïîäëþ÷åíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ âõîäíûì ñèãíàëîì äèñêðåòíûì èëè àíàëîãîâûì  0/2 - 10 V âìåñòå c àíàëîãîâûì âûõîäíûì ñèãíàëîì 
4 - 20 mA áåç áëîêa ïèòàíèÿ,  ñ âñòðîåíûì áåcêîíòàêòíûì áëîêîì ðåâåðñàöèè
ñõåìà ïîäëþ÷åíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ âõîäíûì ñèãíàëîì äèñêðåòíûì 24 V DC ñ âñòðîåíûì áëîêîì ðåâåðñèâíûõ ïóñêàòåëåé
ñõåìà ïîäëþ÷åíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ âõîäíûì ñèãíàëîì äèñêðåòíûì 24 V DC ñ âñòðîåíûì áåcêîíòàêòíûì áëîêîì ðåâåðñàöèè

Z571 .............ñõåìà ïîäëþ÷åíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà äëÿ óïðàâëåíèÿ ñ âñòðîåíûì áëîêîì ðåâåðñèâíûõ ïóñêàòåëåé
Z571a ...........ñõåìà ïîäëþ÷åíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà äëÿ óïðàâëåíèÿ ñ âñòðîåíûì áåcêîíòàêòíûì áëîêîì ðåâåðñàöèè

Z501 .............

Z501a ...........

Z556 .............

Z556a ...........

Z557 .............
Z557a ...........

MODBUS / PROFIBUS 
MODBUS / PROFIBUS 

ïî öèôðîâîé øèíå 
ïî öèôðîâîé øèíå 

Ýëåêòðè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå
Íà êëåììíóþ êîëîäêó:
1. ×åðåç 2 êàáåëüíûå à M25x1,5 äëÿ äèàìåòðà êàáåëÿ îò 12,5 ïî 19 .
2. Äëÿ èñïîëíåíèÿ ñ Profibus èëè Modbus ÷åðåç:

2COM, NO, NC ......................  (0,05 - 1,5 mm )  READY
2COM1,RE1,RE2,RE3,RE4 ...  (0,05 - 1,5 mm )  RE1 ïî RE4
2COM5, NO5, NC5.... .............  (0,05 - 1,5 mm )  RE5

COM, NO, NC ......................  READY
2R1, R2...................................  (0,05 - 1,5 mm )  R1, R2

ý
ý

ââîä ìì

- 2 êàáåëüíûå ââîäa M25x1,5 - äèàìåòåð êàáåëÿ îò 12,5 - 19 ìì.
- 1 êàáåëüíûé ââîä M16x1,5 - äèàìåòåð êàáåëÿ îò 6 - 10,5 ìì.
- 2 èëè 4 êàáåëüíûå ââîäa EMC M16x1,5 - äèàìåòð êàáåëÿ 6,5 - 9,5 ìì äèàìåòåð ýêðàíèðîâàíèÿ 2,5 - 6 ìì.

X - êëåììíàÿ êîëîäêà èñòî÷íèêà ïèòàíèÿ
2PE, U, V, W............................êëåììû (0,05 - 2,5 mm ) ïèòàþùåãî ïèòàíèÿ 3x400 / 3x380 V AC, 50 Hz
20 V, +24 V .............................2 êëåììû (0,05 - 1 mm  ) âûõîäíîãî íàïðÿæåíèÿ 24 V DC (100 mA)

êëåììû ðåëå
êëåììû ðåëå
êëåììû ðåëå

X1 - êëåììíàÿ êîëîäêà áëîêà óïðàâëåíèÿ 
2COM, CLOSE OPEN, I1, I2 ...êëåììû (0,05 - 1 mm ) âõîäíûõ óïðàâëÿþùèõ ñèãíàëîâ 24 V DC
2+IN, -IN, SH...........................êëåììû (0,05 - 1 mm ) âõîäíûõ óíèôèöèðîâàííûõ ñèãíàëîâ 0/4-20 mA  (0/2 - 10 V)
2+L, -L ....................................êëåììû (0,05 - 1 mm ) âûõîäíîãî òîêîâîãî ñèãíàëà (ïàñèâíûé) 4-20 mA

2êëåììû (0,05 - 1,5 mm ) ðåëå
êëåììû ðåëå

Ðåëå READY íà áëîêó óïðàâëåíèÿ ÿâëÿåòñÿ äóáëèðîâàíûì ñ ðåëå READY íà ðåñóðñíîé ïëàòå ëåêòðîïðèâîäà. Ðåëå R1  R2 íà áëîêó óïðàâëåíèÿ  äóáëèðîâàíûì    ñ 
ðåëå RÅ1  RÅ2 íà ðåñóðñíîé ïëàòå ëåêòðîïðèâîäà.

è
 è



69

COM(RS232) .......âîçìîæíîñòü ïðèñîåäèíåíèÿ áëîêà óïðàâëåíèÿ ê êîìïþòåðó PC
EPV passive.........ýëåêòðîííûé äàò÷èê ïîëîæåíèÿ (EPV) ïàñèâíûé ñ òîêîâûì âûõîäíûì ñèãíàëîì 4 - 20 mA
E1 ........................òåïëîâîå ñîïðîòèâëåíèå
F1.........................òåïëîâàÿ çàùèòà ýëåêòðîäâèãàòåëÿ
F2.........................òåðìè÷åñêèé âûêëþ÷àòåëü
F3 ..............ïðåäîõðàíèòåëü ïèòàþùåãî èñòî÷íèêà
M ......................òðåõôàçíûé ýëåêòðîäâèãàòåëü
N ..........................ðåãóëÿòîð ïîëîæåíèÿ
R ..........................ñîïðîòèâëåíèå îñàäèòåëüíîå
POSITION............ñúåìêà ïîëîæåíèÿ
Rin .......................âõîäíîå ñîïðîòèâëåíèå
R .........................íàãðóçî÷íîå ñîïðîòèâëåíèåL

UN........................ïèòàþùåå ñîïðîòèâëåíèå äëÿ EPV
R1 ........................ñâîáîäíî ïðîãðàìîâàòåëüíîå ðåëå
R2 ........................ñâîáîäíî ïðîãðàìîâàòåëüíîå ðåëå
READY ................ðåëå ïîäãîòîâêè (ñâîáîäíî ïðîãðàìîâàòåëüíîå ðåëå)
RE1  RE5.........ñâîáîäíî ïðîãðàììèðóåìûå ðåëå
TORQUE..............ñúåìêà ìîìåíòà
DMS3...................ýëåêòðîííûé ìîäóëü

ïî F6

ïo

3~

Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè íàñòðîéêè âõîäîâ, âûõîäîâ è ñèãíàëîâ óïðàâëåíèÿ

Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè äëÿ ðåëå R1, R2, RE1, RE2, RE3, RE4, RE5: íåàêòèâíî; ïîëîæåíèå îòêðûòî; ïîëîæåíèå çàêðûòî; ìîìåíò îòêðûòî; ìîìåíò çàêðûòî; 
ìîìåíò îòêðûòî èëè ìîìåíò çàêðûòî; ìîìåíò îòêðûòî èëè ïîëîæåíèå îòêðûòî; ìîìåíò çàêðûòî èëè ïîëîæåíèå çàêðûòî; îòêðûâàåò; çàêðûâàåò; äâèæåíèå, äâèæåíèå 
ìèãàëêà, â ïîëîæåíèå, oò ïîëîæåíèÿ, ïðåäóïðåæäåíèå, äèñòàíöèîííîå óïðàâëåíèå, ìåñòíîå óïðàâëåíèå, óïðàâëåíèå âûêëþ÷åíî.   
Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè äëÿ ðåëå READY: oøèáêè; oøèáêè èëè ïðåäóïðåæäåíèå; oøèáêè èëè íåò äèñòàíöèîííîãî; oøèáêè èëè ïðåäóïðåæäåíèå èëè íåò 
äèñòàíöèîííîãî.
Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè äëÿ âûõîäíîé ñèãíàë (èç EPV ïàñèâíûé):  .
Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè äëÿ óïðàâëåíèå (ðåãóëÿöèþ): 2P, 3P, 3P/2P ïåðåêëþ÷àåìîå I2. 
Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè äëÿ âõîäíîé ñèãíàë óïðàâëåíèÿ (N): òîêà: 
íàïðÿæåíèÿ: 
Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè äëÿ âõîäû I1 : ÍÅÀÊÒÈÂÍÎÅ; ESD  åñëè íà êëåììå I1 åñòü íàïðÿæåíèå, ïîòîì ïðèâîä áóäåò çàíèìàòü ïîçèöþ 
ïðåäíàçíà÷åíó êîìàíäîé "Ðåàêöèåé íà îòêàç"); DBL (âûäåëåíèå áëîêà ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ- íå â ñèëå äëÿ ÝÏ áåç ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ; ÑÒÎÏ!
Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè äëÿ âõîäû I2: ÍÅÀÊÒÈÂÍÎÅ; ESD  åñëè íà êëåììå I2 åñòü íàïðÿæåíèå, ïîòîì ïðèâîä áóäåò çàíèìàòü ïîçèöþ 
ïðåäíàçíà÷åíó êîìàíäîé "Ðåàêöèåé íà îòêàç"); DBL (âûäåëåíèå áëîêà ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ  íå â ñèëå äëÿ ÝÏ áåç ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ); 2P (ïðè âêëþ÷åííîì 
ðåãóëÿòîðå - äëÿ ïðîãðàììíîé âîçìîæíîñòè óïðàâëåíèÿ 3P/2P I2 ðàçðåøàåò ïðè àêòèâíîì âõîäå I2 óïðàâëåíèå áèíàðíûìè âõîäàìè 24 V DC).
 Ïðîãðàììíûå âîçìîæíîñòè ÐÅÀÊÖÈÅÉ ÍÀ OÒÊÀÇ: ÎÒÊÐÛÂÀÒÜ; ÇÀÊÐÛÂÀÒÜ; ÎÑÒÀÍÎÂÈÒÜ; ÁÅÇÎÏÀÑÍÎÅ ÏÎËÎÆÅÍÈÅ

Íà âõîäàõ I1, I2  íåâîçìîæíî íàñòðîèòü ñîãëàñíûå ôóíêöèè, êðîìå ñîñòîÿíèÿ - âûêëþ÷åíî (Íàïð.:åñëè íàñòðîåíà ôóíêöèÿ ESD íà âõîäå I1, íåâîçìîæíî íàáðàòü 
ôóíêöèþ ESD è íà âõîäå  I2).

4 - 20 mA, 20 - 4 mA

4 - 20 mA, 20 - 4 mA, 0 - 20 mA, 20 - 0 mA, 4 - 12 mA, 12 - 4 mA, 12 - 20 mA, 20 - 12 mA;
2 - 10 V, 10 - 2 V, 0 - 10 V, 10 - 0 V

(Emergency shut down -

(Emergency shut down -
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MOR 3.5PAÝëåêòðîïðèâîä ìíîãîîáîðîòíûé

P-1421b

 

1
21
4

18

*

Miestne ovládanie
\Local control\

P-2134
Òèï

MOR 3.4PA

A4

132

A1

484

A2

146

A3

234

A5

-

B1

243

B2

190

B3

234

C2

243

H

160

AA1 min.

600

BB1 min.

600

C1 max.

701

CC1 min.

600

MOR 3.5PA 129476 146 225 25 243 190 284 243 160600 600 701 600

Ýñêèçà MOR 3.5PA - PROFIBUS è MODBUS èñïîëíåíèÿ

Çàùèòíàÿ òðóáêà äëÿ
âûäâèæíîâî øïèíäåëÿ

äëÿ âûäâèæíîãî
øïèíäåëÿ

Èñïîëíåíèå Âàë óïðàâëåíèÿ â ðó÷íóþ

Ïîäðîáíîñòü D

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

Ïðèñîåäèíèòåëüíûå ãàáàðèòû d3, d5, d6, ... óêàçàííû â îòäåëüíûõ ýñêèçàõ.

Li - Äëèíà òðóáû ïî òðåáîâàíèþ.



130
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P-1424/A

 

155200x200

108122x122

DH x H
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8

h

220
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D1

M20

Ø13

D2
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58

D3

70

45

D4
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8

h1

20

-

a

6

-

b

P-1430

P-1423

P-1427

dy d5d4

130

100 140

165 M20

M16

P-1427/B

P-1427/2

P-1427/L

P-1427/N

P-1427/M

d2 d3 b4 t3 L h4

5

4

80

65

40

60

30

45

60

-
50

-

40

12

18

8

14

18

43.3

64.4

33.3

48.6

64.4

B3

B2

B3

B2

B1

P-1430/V Max. TR 52

A

P-1424/A Max. TR 52

F14

F16

 
P-1423/B

P-1423/V

Á

B

i

i

i i
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P-1422/Q 100

d2

P-1422/C 165

140

d3

M20

M16

d4

55

45

d6

80

60

d7

24

20

b2

15

12

h2

5

h4

4

P-1422
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P-1426/R 100

d2

P-1426/D 165

140

d3

M20

M16

d4

40

30

d8

90

70

L4

97

76

L5

12

8

b3

43.2

t2

33

5

h4

4

P-1426

Ôîðìà ôëàíåö A,  F16

Ôîðìà DÔîðìà C

Ïðèìå÷àíèå:
Äèàìåòð ðåçüáû ñïåöèôèðîâàòü â çàêàçå.

Ôëàíåö

Èñïîëíåíèå Èñïîëíåíèå

Èñïîëíåíèå ÈñïîëíåíèåÔîðìà

Èñïîëíåíèå

Ôîðìà B1, B2, B3 Ôîðìà ÃÎÑÒ Ð 55510 Á è Â 

Ôîðìà ôëàíåö A,  F14
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